Taquaritinga, 12 de Março de 2020.

Ofício nº. 123/2020

Ref.: Requerimento nº. 66/2020

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo Vereador JUNINHO PREVIDELLI, a fim de que compareça à próxima sessão

ordinária da Câmara Municipal, para fazer uso da Tribuna Livre, com a finalidade de

explicar as situações em que se encontram as áreas públicas cujas escrituras estão

sendo outorgadas a seus titulares.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de março de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Ilmo. Senhor

Sr. Ademir (Dê) Mazzi,

Taquaritinga-SP